

príslo 12.10.2016

OFFICE DEPOT s.r.o.

Prievozká 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX

informacie@officedepot.com

www.officedepot.sk

Faktúra/Dodací list FDS5516011864

Fakturačná adresa: 3418972

Dodacia adresa: 3360501 Tel. 421465498635

Obec Nitrianske Pravno, s.r.o.

Námestie SNP 1/1

97213 Nitrianske Pravno

IČO: 36821292

DIČ: 2022442576 IČ-DPH: SK2022442576

Obec Nitrianske Pravno, s.r.o.

Námestie SNP 1/1

97213 Nitrianske Pravno

Objednal(a): . Jana Rupeová

Čas dodania: 08:00-16:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 5516011864

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka:

Interné číslo: 640368

Dátum vystavenia: 12.10.2016

Dátum dodania: 12.10.2016

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 17.10.2016

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
146.600 - Zakladač pákový mramorový 7,5 cm	20 ks ✓	--	1,09 €	20 %	21,80 €	26,16 €
647.852 - Jednodoska s klipom OD A4, 10 listov, modrá	3 ks ✓	--	1,79 €	20 %	5,37 €	6,44 €
342.020 - Tyčinka lepiaca Pritt 20 g	2 ks ✓	--	0,99 €	20 %	1,98 €	2,38 €
234.261 - Zvýrazňovač Niceday sada 4 farieb	1 sada ✓	--	2,40 €	20 %	2,40 €	2,88 €
354.015 - Sponky kancelárske 33 mm	2 bal ✓	--	0,53 €	20 %	1,06 €	1,27 €
191.426 - Prospektové obaly "U" závesné A4 - číre/krupička,	5 bal ✓	--	1,29 €	20 %	6,45 €	7,74 €
191.422 - Korková nástenka - 60 x 45 cm, drevený rám	4 ks ✓	--	3,60 €	20 %	14,40 €	17,28 €
537.3207 - Tabuľa kombinovaná OD, hliníkový rám 120 x 90 c	1 ks ✓	--	53,49 €	20 %	53,49 €	64,19 €
164.1503 - Popisovač na biele tabule Foray sada 4 farieb	1 bal ✓	--	3,69 €	20 %	3,69 €	4,43 €
0. 343.9554 - Stierka magnetická Office Depot na biele tabule	1 ks ✓	--	3,29 €	20 %	3,29 €	3,95 €
1. 402.020 - Pripínáčky na korkové tabule farebné	1 bal ✓	--	1,00 €	20 %	1,00 €	1,20 €

Kancelária bez starostí

základ DPH 0,0000	0,00 €	-DPH 0,0000 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	114,93 €
základ DPH 20,0000	114,93 €	DPH 20,0000 %	22,99 €	Celkom s DPH:	137,92 €

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX
Československá obchodná banka.

Svojím podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu. V prípade oneskorenia so zaplatením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania


